
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н »

'  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2021 года № 118

с. Лешуконское

О внесение изменений в Положение о порядке предоставления бесплатного 
двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья, обучающимся в муниципальных бюджетных  
общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Лешуконский муниципальный район», реализующих адаптированные  
основные общеобразовательные программы

В целях упорядочения порядка предоставления бесплатного двухразового 
питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район», реализующих адаптированные 
основные общеобразовательные программы, администрация муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления бесплатного 
двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающимся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», реализующих 
адаптированные основные общеобразовательные программы, утвержденное 
постановлением администрации муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район» от 12 ноября 2018 года№ 544:

- пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Замена бесплатного двухразового питания на денежные компенсации не 

производится».

2021 года.2. Настоящее постановление распространяется свое действие с 11 января

Глава муниципального обр А.Ю.Мартынов




